Zał. nr 8
do Zarządzenia Nr 74 /09 

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia  14 sierpnia  2009r

FC -  PLAN FINANSOWY FUNDUSZU CELOWEGO
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90011 – Fundusz ochrony środowiska i gospodarki  wodnej 

	Lp.
	Treść
	§
	Przewidywane wykonanie w 2009r
	Projekt na 2010r

	I
	Stan środków obrotowych na początku roku

z tego:
	*
	
	

	
	Środki pieniężne
	*
	
	

	
	Należności 
	*
	
	

	
	zobowiązania
	*
	
	

	II
	Przychody ogółem

w tym:

a/ wpływy z różnych opłat


	0690


	
	

	III
	Wydatki ogółem

w tym:

a) dotacja przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 

b) zakup materiałów
c) zakup usług pozostałych

d) wydatki inwestycyjne funduszy celowych

e) dotacje z funduszy celowych nz finansowanie  

    lub dofinansowanie kosztów realizacji 

    inwestycji sektora finansów publicznych
f) różne przelewy 
	2440

4210
4300

6110

6260
2970


	
	

	IV
	Stan środków obrotowych na koniec roku

w tym;
	
	
	

	
	Środki pieniężne
	
	
	

	
	należności
	
	
	

	
	zobowiązania
	
	
	


